
 

Grozījumi Latvijas Bankas 2022. gada 24. oktobra noteikumos Nr. 226 "Noteikumi par elektronisko informācijas apmaiņu ar Latvijas Banku" 
Noteikumu-par-elektronisko-informacijas-apmainu-ar-LB-grozijumi-anotacija.pdf 

Lai sekmīgi uzsāktu un pēc pārejas perioda beigām nodrošinātu lietotāju piekļuvi Elektronisko pārskatu sistēmai - ESTAT*, veiciet šos soļus: 

 
Vērsieties pie savas iestādes Latvijas Bankas drošības sistēmas lietotāju pārvaldnieka.  
Ja esiet pārvaldnieks, dodieties uz adresi https://ds.bank.lv/ un spiediet uz sadaļas “Lietotāju pārvaldnieka darba vieta”. 
Lai pievienotu jaunu lietotāju ar eSTAT sistēmas tiesībām, izvēlieties sadaļu “Sistēmu lietotāji” un spiediet “Jauns lietotājs”.  
Norādiet un aizpildiet prasīto: 

 

➢ Pievērsiet uzmanību vai jaunā lietotāja IP adrese ir piereģistrēta sadaļā IP adreses. Ja tas nebūs veikts - lietotājam nebūs pieejama uz e-
pasta adresi nosūtītā saite, lai pabeigtu lietotāja reģistrāciju. 
 

➢ Ja nepieciešams reģistrēt jaunu drošības sistēmas lietotāju pārvaldnieku - iesniedziet pieteikuma formu P2.pdf, kuru jāparaksta 
iestādes paraksttiesīgajai personai un personai, kura tiek reģistrēta kā pārvaldnieks. Pieteikuma formu sūtīt uz e-pasta adresi 
ds.info@bank.lv  

https://likumi.lv/ta/id/358771
https://www.bank.lv/images/pielikumi/tiesibu-akti/Noteikumu-par-elektronisko-informacijas-apmainu-ar-LB-grozijumi-anotacija.pdf
https://ds.bank.lv/
https://datnes.latvijasbanka.lv/files/klientiem/P2.pdf
mailto:ds.info@bank.lv


 

Jautājumu gadījumā sazināties, rakstot uz e-pasta adresi ds.info@bank.lv vai zvanot pa tālruni +371 6 7022 756 
 

 

Pēc reģistrācijas formas iesniegšanas uz jaunizveidotā lietotāja e-pasta adresi tiks nosūtīta saite, kur nepieciešams veikt 
vienreizēju autentifikāciju, lietotāja reģistrācijas pabeigšanai. 

 
 
 

 Ja vēlaties pievienot ESTAT tiesības jau esošam paaugstinātās drošības sistēmas interaktīvajam lietotājam, tad pēc pieslēgšanās 
lietotāju pārvaldnieka darba vietai pievieno ESTAT sistēmu spiežot uz izvēles “Sistēmu lietotāji” un “Pievienot papildus sistēmu”: 

 

mailto:ds.info@bank.lv

